1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 900/UFFS/2015

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE OUTUBRO DE

2015 DO CAMPUS REALEZA

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº 001/2011 - CONSUNI/CE,

torna público o Resultado Final da Análise Socioeconômica do mês de outubro de 2015,

Campus Realeza.

Relação de Alunos:
Matrícula Nome Resultado Motivo

1313410033 Andressa Salete Andreolli Classificada -

1313530050 Anne Caroline de Aguiar Pesenti Classificada -

1513201011 Beatriz Aime Silva Bruscino Classificada -

1513201042 Elizandra da Silva Soares dos Santos Classificada -

1013121229 Fernanda Cássia Baú Morgan Classificada -

1513410008 Fernanda da Silva Classificada -

1513101026 Germano Rodrigues da Silva Classificada -

1213410015 Jessica Aparecida Saggiorato Chicoski Classificada -

1513121027 Jéssica Scherer Baptaglin Classificada -

1413530035 Josiane Schervinski Classificada -

1513530027 Letícia Pontes Forte dos Santos Classificada -

1513121020 Luana Camila Lassig Desclassificada IVS Superior

1313410017 Luciana Corrêa Classificada -

1313530026 Mariany Aparecida Lourenço Dias Classificada -

1513410006 Thalia Fernanda Naszeniak Classificada -

1113121019 Vanessa Pagno Classificada -

Chapecó-SC, 09 de novembro de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS